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INFORMATIVA

PER ACQUISTI IN EMERGENZA

Prot.

Par. 55 PG 3.02

Gestione Acquisti Forniture e Servizi

ACQUedOn“OTFjug iese
\\“\\\\\“\\ Alla DIRPR
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
Alla IAUAM
All'Autorita Idrica Pugliese
Oggetto gf);roltrtéraE e posa in opera di n.1 sensore di flusso per preparatore di biossido
Impianto Impianto di Potabilizzazione del Sinni - Laterza — (TA)
u.T. DOPAP — Area Polabilizzazione -

Descrizione del disservizio

Fuori servizio stazione di preparazione biossido di cloro EKA 1 con mancato
invio della soluzicne disinfettante di biossido di ¢loro linea est.

Motivi dell'emergenza

L'emergenza & dettata dalla necessitd di attivare la linea di pre-disinfezione
lalo est. Il mancato dosaggio di biosside di cloro per la pre-disinfezione linea
est comporta il superamento dei limiti imposti per la qualitad dell'acqua per
consumo umane ai sensi della normativa vigente.

Data di comunicazione del disservizio e
persone interessate

13/07/2017 da parte del manutentore della ditta incaricata del servizio di
manutenzione ordinaria al Responsabile dell' Impianto

Primi interventi adottati

Nessuno possibile

Termini di consegna

Ricambio disponibile al momento della segnalazione.

Descrizione sintetica delle forniture el/o
servizi previsti e loro quantita

Farnitura e posa in opera di n.1 sensore di flusso per preparatore di biossido
di cloro EKA 1

Denominazione della Ditta affidataria

Chimica Dr. Fr. D'Agostino S.p.A. Via Murari, 3 — 70132 Bari

Motivi e criteri di scelta della Ditta

Ditta che esegue servizio di manutenzione ordinaria sull'apparecchiatura di
che trattasi

Costo preventivato dei lavori e/o servizi
richiesti

€.1.941.,00 oltre IVA come per legge

Verifica della congruita dei prezzi
{indicare eventuale sconto)

Si ritiene il prezzo congruo in base a precedente esperienza.

Estremi del documento tecnico-

economico di riferimento
{consuntivo della ditta)

Offerta ditta Chimica Dr. Fr, D'Agostine S.p.A. del 13/07/2017
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Bari, i 13/07/2017

Spett.le

Acquedotto Pugliese S.p.A.

Impianto di potabilizzazione del Sinni
Attn. Ing. Fabrizio D’Andria

Oggetto: Offerta ricambi

Gent.mo Ing. D'Andria,

a seguito della visita di controllo e manutenzione effettuata in data odierna, nel corso della
quale si & riscontrata rottura di pezzi di ricambio, per i quali & stata autorizzata la

sostituzione, con la presente Le trasmettiamo ns migliore offerta di fornitura per il materiale
di seguito specificato:

Articolo Descrizione PZ €/Cad

PUR3GF2551 SENS.DI FLUSSO GF 3-2551-vV(Q-12 1 € 1.812.70

PUR3RTGF2551 RACCORDO a T x SENSORE GF 2551 1 € 128,30
Totale € 1.941,00

In attesa di Vs. gradito riscontro, porgiamo distinti saluti.

Chimica Dr. Fr. D'Agostino SpA
Responsabile Tecnologia Purate®

! ) —\.r{_
Francesco Loliva

70132 Bari - Via Murari, 3 - Capitale Sociale inl.vers.€ 3.288.116,00 — Partita VA 00824000723 — C.C.|.A.A. Bari n® 171090-Reg.Soc. Trib.Bari n.9088
Tel.: 080.5058978 ~ Telefax: 080.5058963 — Telegrammi : CHIMICA — BARI - C/C postale n° 14451702 - E-mail ; info@chimicadagostino.com



mailto:info@chimicadagoslino.com

dulo di Reei R Identificazione modu:
@
. Modulo di eglstraglone MR-08-M5
R D" hﬂrnBcO Numero pagina:
= FR. D' AGOSTINO oe RAPPORTO SERVICE ESTERNO »
SISTEMA GESTIONE Procedura di riferimento N. Revisione:
AMBIENTALE CONTROLLO OPERATIVO 01
Data richiesta intervento Richiedente

| Por 471tz Gt onny
LCliente Codice Cliente uognumtervenm i QOrdine imerno
AA K o lAaTeQEZq 71

et f’o" S MM

Descriziane 1n’(e fvento ri

Causale !

Preventivo

Comodato

W\JJ P an mf QOZ
f"‘LD J?\,O,AAA. fM -atoflor g\.
!f\.c’&_ G 0 \'L’Y“\“-Q L ’\LQV&M mw»ﬁc&
&m{’om\ CO?., 2.n ol Py ——
gtm&_%m No ull, uﬂ)l -& e.f PV X Aoanlne
\szl\nﬂ o, P Lol L ’.i.:f\.ﬂ.H o %i\/ﬁé BW‘L wd [ ] [Pagamento

BB A /&‘u\.oa-—o

EJEID

s, ncesade OPTEU  coms olg RIF Ay, Fra
250440 Nei oi- 05 7047,

fsg;m/{"nnff'a G,\Q,ﬁa s o ol Lhmno s illy Do 4 LLAE /4
AL /U'\ ol ke L/’M.«i‘-ofd ‘6/;.17 %vm_mozflﬂ L rMQO/ffo
M&MM

- |

Cadice Articole Desgizigne fearnbi utilizzat! [a%] Caste unitaria Costo totale

PN ofTERSERS ILANPA DA ol TE IK 4 | o i 4 AA804 ‘
- NFe A3- R A

PV zdiss 4 BIASORE N (o550 D554 A

fORARTREZSST N ACCONDD A 1 x {ENSoNE PFI5SH| A

]
Note: | 42/(}‘,{1.4."0%2 AR - goAf ~FEALS Tatale Rlzmbi
Gew . ANIYHS. w07 - id TANLL 4 T
. \ N
Tecnice ) A Daile iAlle 1Daile 1Alle Qre ICasto orario Cosio Manodopers
f Costo km Costl accessori
Timbro & Firma dgt cliente

Km. Percors| }

—— |
Costo forfettario di chiamata

Totaie Generale Intervento




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

